tot 337 (oneven nummers) te Groningen. P/a Zonnelaan 
291. 

b. Uit hoeveel appartementsrechten bestaat de VvE? : 25 

c. Is er een eigenaar met 50% of meer dan 50% van het aantal stemmen? Nee 

d. Uit hoeveel appartementsrechten bestaat de VvE? : 260/5060 Tweehonderdzestig/ vijfduizend zestigste 
gedeelte van de gemeenschap 

Berging : Maakt deel uit van het appartement 

Parkeerplaats : Garage G21 17/5060. Zeventien/ vijfduizend zestigste 
gedeelte van de gemeenschap. 

e. Aantal stemmen voor dit appartement : 1 

13. De bestuurder(s) ('het bestuur') 

a. Is er een professionele bestuurder? Nee 

b. Zo nee, is de bestuurder lid van de VvE? Ja 

14. De vergadering van eigenaars